dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne231/2022-H

Ne233/2022-H

Ne246/2022-H

Ne250/2022-H

Ne251/2022-H

Ne252/2022-H

Ne253/2022-H

Ne260/2022-H

Ne264/2022-H

Ne268/2022-H

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «AreHTCTBO
OLUEeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKWN»

OO0 «AreHTCTBO
OLEeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLUEeHKnN»

O0O «AreHTCTBO
OoLEeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKWN»

CBepeHuna

KynbkuH Munxann Bacunbesuny

005483

11.03.2009

haTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

04.07.2022

11.07.2022

14.07.2022

25.07.2022

19.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

JomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne280/2022-H

Ne287/2022-H

Ne288/2022-H

Ne290/2022-H

Ne292-
1/2022-H

Ne292-
2/2022-H

Ne292-
3/2022-H

Ne295/2022-H

Ne297/2022-H

Ne302/2022-H

Ne329/2022-H

Ne332/2022-H

Ne333/2022-H

Ne341/2022-H

Ne342/2022-H

Ne343/2022-H

00O «AreHTCTBO
OLLeHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKWN»

OO0 «AreHTCTBO
OLEeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLUEeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKWN»

OO0 «AreHTCTBO
OLEeHKN»

00O «AreHTCTBO
oL EeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

OO0 «AreHTCTBO
OLIEHKN»

00O «AreHTCTBO
oL EeHKN»

03.08.2022

05.08.2022

10.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

19.08.2022

12.09.2022

16.09.2022

14.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnaaeHune

KeapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

LomoBnaneHune

KBapTupa

JomoBnaaeHne

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

ApeHaHasa nnaTa 3a
Nnosib30BaHMe 06 bEKTOM
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



Ne345/2022-H

Ne346/2022-H

Ne353/2022-H

Ne355/2022-H

Ne358/2022-H

00O «AreHTCTBO
OLLeHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKN»

OO0 «AreHTCTBO
OLEeHKN»

OO0 «AreHTCTBO
OUEeHKUn»

23.09.2022

20.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

ApeHpaHas nnaTa 3a
NnoJib30BaHMe 06 beKToM
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



