

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>					<b>Сведения</b>							
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кулькин Михаил Васильевич										
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005483										
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2009										
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>		<b>Вид определяемой стоимости</b>							
№231/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	04.07.2022	Земельный участок		рыночная							
№233/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	11.07.2022	Земельный участок		рыночная							
№246/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	14.07.2022	Земельный участок		рыночная							
№250/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	25.07.2022	Квартира		рыночная							
№251/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	19.07.2022	Земельный участок		рыночная							
№252/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	18.07.2022	Земельный участок		рыночная							
№253/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	20.07.2022	Земельный участок		рыночная							
№260/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	27.07.2022	Домовладение		рыночная							
№264/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	28.07.2022	Квартира		рыночная							
№268/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	29.07.2022	Квартира		рыночная							

№280/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	03.08.2022	Квартира	рыночная
№287/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	05.08.2022	Квартира	рыночная
№288/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	10.08.2022	Домовладение	рыночная
№290/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	08.08.2022	Квартира	рыночная
№292-1/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	10.08.2022	Домовладение	рыночная
№292-2/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	10.08.2022	Квартира	рыночная
№292-3/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	10.08.2022	Квартира	рыночная
№295/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	09.08.2022	Домовладение	рыночная
№297/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	10.08.2022	Квартира	рыночная
№302/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	19.08.2022	Домовладение	рыночная
№329/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	12.09.2022	Квартира	рыночная
№332/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	16.09.2022	Земельный участок	рыночная
№333/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	14.09.2022	Арендная плата за пользование объектом недвижимого имущества	рыночная
№341/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	19.09.2022	Квартира	рыночная
№342/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	19.09.2022	Квартира	рыночная
№343/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	21.09.2022	Квартира	рыночная

№345/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	23.09.2022	Квартира	рыночная
№346/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	20.09.2022	Квартира	рыночная
№353/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	23.09.2022	Квартира	рыночная
№355/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	27.09.2022	Квартира	рыночная
№358/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	30.09.2022	Арендная плата за пользование объектом недвижимого имущества	рыночная